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ИЗЈАВА ЗА СОГЛАСНОСТ





Јас,  	 /име и презиме на подносителот на пријава/, сум согласен да

[bookmark: _GoBack]на барање на (ХДЗР) Месечина, Гостивар обезбедам следното:

· обезбедување информации на барање на (ХДЗР) Месечина, Гостивар;
· доставување на сите релевантни информации;
· пристап до информации за време на посетата со цел да се процени спроведувањето на помошта.
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